
Официјални резултати од Националното првенство во 

далечинско пливање 

 

Машки 2500 метри Категорија 2004 и помлади 

1. Андреј Стојановски   29.51.42 

2. Борјан Давковски       34.15.72 

3. Давид Јорданов         34.16.62 

4. Михаил Велков       34.47.47 

5. Андреј Крстевски       36.46.78 

6. Мане Манов                 39.26.79 

7. Андреј Атанасоски     44.54.80  

 

Машки 5000 метри категорија 2003 и постари 

1. Александар Илиевски  1.01.24.36 


